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YETENEK SINAVLARI YAPILIRKEN 
KOVİD-19 SALGINI SEBEBİYLE OKUL YÖNETİMİNCE ALINACAK ÖNLEMLER 

 
1- Görevli personel el hijyenine, sosyal mesafeye ve maske/siperlikli maske kullanımına mutlaka uymalıdır.  

2- Okulun ve/veya işlem bürosunun girişinde el hijyeni için “El ve Cilt Dezenfektanı” bulundurulacak ve 

gelenlerin kullanması sağlanacaktır.  

3- Okula gelen veli ve/veya adaylar mutlaka maske kullanacaklar, maskesi olmayanlar okula alınmayacaktır. 

İmkânlar dâhilinde okuldan maske verilecektir  

4- Adayların sınav giriş yeri belgelerinde yazan tarih ve saatte okula alınmaları sağlanacaktır.  

5- Yetenek Sınavıyla ilgili bilgilenmek isteyen veliler için işlem bürosunun yakınında hazırlanacak bir sınıfta 

görevli personel (okul yöneticisi, öğretmen, rehber öğretmen) tarafından detaylı bilgilendirme yapılacaktır.  

6- Yetenek Sınavı işlemlerini yürütmek üzere okulun giriş katında bir büro oluşturulacak ve “Yetenek Sınavı 

İşlemleri Bürosu” olduğu en az A4 büyüklüğünde bir kâğıda yazılarak görülebilecek yerlere asılacaktır.  

7- Yetenek Sınavı İşlemleri Bürosu’ na veli ve/veya adayların ulaşması için yazılı yönlendirme yapılacak, 

imkânlar var ise okul girişinden itibaren yönlendirme işlemi için personel de görevlendirilecektir.  

8- Veli ve/veya adaylar sosyal mesafe dikkate alınarak sıraya geçeceklerdir. Bireysel olarak yapılacak 

sınavlarda sınav salonuna her seferinde 1 (bir) aday alınacak, işlemi tamamlandıktan sonra sıradaki aday 

çağrılacaktır. Grup halinde yapılacak sınavlarda sosyal mesafeye dikkat edilerek adaylar arasında en az 1.5-2 

metre mesafe bulunmasına dikkat edilecektir.  

9- Koordinasyon parkurlarında adayların temas etmesi gereken alan ve yüzeyler en aza indirilerek parkur 

düzenlenmesi yapılacaktır.  

10- Sınav parkurlarında kullanılan ekipmanların aday ile teması halinde diğer aday sınava alınmadan önce 

dezenfekte edilmesi sağlanacaktır.  

11- Adaylar ile görevli personel/komisyon arasında en az 1.5-2 metre mesafe bulunmasına dikkat edilecektir.  

12- İşlemi biten adayların okuldan çıkışı için mümkünse giriş güzergâhının tersinde ayrı bir güzergâhtan 

çıkmaları sağlanacaktır.  

 


